
濮阳市天伦燃气关于濮阳市经开区燃气管道老化更新改造项目中标结果公示

（招标编号：HNZX-2023-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳市天伦燃气关于濮阳市经开区燃气管道老化更新改造项目:

      中标人：鹤翔建筑工程有限公司 中标价格：5202.369290万元

二、其他：

   一、项目概况 

1、项目名称：濮阳市天伦燃气关于濮阳市经开区燃气管道老化更新改造项目

2、项目编号：HNZX-2023-02

3、建设地点：开发区境内；

4、投资规模及资金来源：中央预算资金+企业自筹，约 5500万元；

5、工    期：第一标段：120日历天

第二标段：施工阶段工期及保修期；

6、质量要求：合格

7、招标范围：招标范围：

第一标段：本项目施工图图纸及工程量清单包含所有工作内容；

第二标段：濮阳市天伦燃气关于濮阳市经开区燃气管道老化更新改造项目施工阶段及缺陷责

任期全过程监理服务内容；

8、标段划分：标段划分：本项目共划分 2个标段；

第一标段：施工；

第二标段：监理；

9、招标控制价： 第一标段：53690145.94 元，

                第二标段：施工中标价的 1.2 %；

10、评标办法：综合评议法 

11、本次招标不接受联合体投标，本次资格审查采用资格后审办法 

二、招标过程： 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2023年 4月 17日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源



交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件

及投标保证金的投标单位： 第一标段： 5 家，第二标段： 5  家。 

三、经评审的投标人排序 

根据招标文件的规定，评标委员会按评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

一标段：

第一名：鹤翔建筑工程有限公司 

第二名：河南铸辉建设工程有限公司 

第三名：河南华中建设工程有限公司

二标段：

第一名：河南顺成建设工程管理有限公司

第二名：河南中天工程监理有限公司

第三名：河南泰昌建设管理咨询有限公司

四、推荐的中标候选人名单及与签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下： 

一标段:

第一中标候选人：鹤翔建筑工程有限公司 

项目经理：张立新                         注册编号：豫 241101017376

投标报价：52023692.90元                 投标质量：合格

工期：120日历天 

企业业绩一：唐山市丰润区农村气代煤项目村内施工三标段

合同价格：6577302.02元

开工日期：2019年 05月 10日    竣工日期：2019年 07月 09日

企业业绩二：唐山市丰润区 2019下半年农村气代煤改造项目施工十三标段

合同价格：9937913.67元

开工日期：2020年 05月 16日    竣工日期：2020年 07月 15日

项目经理业绩一：亚洲开发银行贷款嵩县豫天新能源有限公司德亭镇、旧县镇、木札岭 LNG

气化站工程施工项目

合同价格：5727985.93元



开工日期：2020年 9月 30日    竣工日期：2020年 11月 30日

项目经理业绩二：通榆县老旧小区改造工程（小城花园二期）4标段-燃气工程

合同价格：4085535.00元

开工日期：2020年 6月 17日   竣工日期：2020年 9月 30日

第二中标候选人：河南铸辉建设工程有限公司

项目经理：张层层               注册编号：豫 241171723366

投标报价 53200844.11 元                投标质量：合格 

工期：120日历天 

企业业绩一：濮阳县龙乡路、规划三路、干城路、建设路工程（管道工程）

项目合同价格：21789371.58 元

开工日期：2020年 7月 7日    竣工日期：2021年 1月 3日

企业业绩二：古冶区 2019 年农村气代煤工程(上半年)项目施工一标段

合同价格：6866741.37元

开工日期：2019年 3月 15日 竣工日期：2019年 4月 30日

第三中标候选人：河南华中建设工程有限公司

项目经理：刘志阳                注册编号：豫 241151569229

投标报价：53103808.01元                投标质量：合格 

工期：120日历天 

企业业绩一：左权燃气有限公司 2019年燃气管网新建工程第六标段 

合同价格：741995.41元

开工日期：2019年 6月 28日 竣工日期：2019年 7月 18日

二标段：

第一中标候选人：河南顺成建设工程管理有限公司

项目总监：孙海江                    注册号：41018952

投标报价：施工中标价的 1.116%      投标质量：合格 

服务期限：施工阶段工期及保修期   

企业业绩一：郑州经济技术开发区航海路（东三环至万三路）道路提升（三标段）

合同价格：34.73万元

主要工作内容：全过程监理

开工日期：2020.06.12 竣工日期：2020.08.13



企业业绩二：唐河县乡村振兴战略城乡燃气利用工程及基础设施建设监理项目 

合同价格：79.2万元

主要工作内容：全过程监理

开工日期：2019.10.18 竣工日期：2020.10.18

企业业绩三：准旗薛家湾市政区燃煤散烧治理项目-关塔片区 153 公路段集中供热工程

合同价格：64.4万元

主要工作内容：全过程监理

开工日期：2022.8.23 竣工日期：2022.10.23

企业业绩四：驻马店市文化旅游创意产业园集中供水管网一期工程（EPC） 

合同价格：31.16万元

主要工作内容：全过程监理

开工日期：2021.6.12 竣工日期：2021.12.8

第二中标候选人：河南中天工程监理有限公司

项目总监：李伟                      注册号：41012528

投标报价：施工中标价的 1.2%×90%       投标质量：合格 

服务期限：施工阶段工期及保修期

企业业绩一：大同煤矿集团有限责任公司大同地区首批职工家属区“三供一业”分离移交天

然气维修改

合同价格：1487291.45元

主要工作内容：老旧小区改造、常规燃气工程

开工日期：2019年 4月     竣工日期：2020年 4月

企业业绩二：大同煤矿集团有限责任公司大同地区第二批职工家属区“三供一业”分离移交

天然气维修改造燃气工程监理

合同价格：399156 元

主要工作内容：老旧小区改造、常规燃气工程

开工日期：2020年 5月 竣工日期：2021年 5月

企业业绩三：南阳华润有限公司（2020-2021）燃气安装工程

合同价格：620000.00 元

主要工作内容：常规工程、场站、高压、次高压等

开工日期：2020年 3月 竣工日期：2021年 3月



企业业绩四：菏泽市天然气利用工程

合同价格：96000.00 元

主要工作内容：2021 年度菏泽市常规燃气工程

开工日期：2021年 1月 竣工日期：2021年 12月

第三中标候选人：河南泰昌建设管理咨询有限公司

项目总监：栗朝霞            注册号：41015800

投标报价：施工中标价的 1.2%×90%      投标质量：合格 

服务期限：施工阶段工期及保修期

企业业绩一：南阳华润燃气股份有限公司 2022 年度燃气工程

合同价格：80万元

主要工作内容：南阳市境内的各类燃气工程，包括市政中低压管道工程、居民小区庭院官网

工程、工商用户户内官网工程以及零星燃气管道工程。各类高端工程，包括高压/次高压线

路、输配场站、加气站、特种场站等等。

开工日期：2021.06.01 竣工日期：2022.05.31

企业业绩二：枣庄华润燃气股份有限公司 2021-2022年度燃气工程

合同价格：40.3万元

主要工作内容：委托人的各类燃气工程，包括市政中低压管道工程、居民小区庭院官网工程、

工商用户户内官网工程以及零星燃气管道工程等常规燃气工程管道铺设、安装、迁移改等。

 开工日期：2021.05.13 竣工日期：2022.05.13

企业业绩三：南召华润燃气有限公司 2022年度燃气工程

合同价格：37.6 万元

主要工作内容：委托人的各类燃气工程，包括市政中低压管道工程、居民小区庭院官网工程、

工商用户户内官网工程以及零星燃气管道工程等常规燃气工程管道铺设、安装、迁移改等。

委托人的各类高端工程，包括高压/次高压线路、输配场站、加气站、特种场站等等

开工日期：2021.06.01 竣工日期：2022.05.31

企业业绩四：镇平华润燃气有限公司 2022年度燃气工程

合同价格：37.6 万元

主要工作内容：委托人的各类燃气工程，包括市政中低压管道工程、居民小区庭院官网工程、

工商用户户内官网工程以及零星燃气管道工程等常规燃气工程管道铺设、安装、迁移改等。

委托人的各类高端工程，包括高压/次高压线路、输配场站、加气站、特种场站等等。



开工日期：2021.06.01 竣工日期：2022.05.31

 （二）签订合同前要处理的事宜（略） 

五、公示期 

2023年 05月 11 日至 2023年 05月 15 日 

六、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带授权委托书及本人身份证（原件），以书面形式向招标人、代理机构提出质

疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利害关系人对评标

结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。 

七、发布公告的媒介 

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布。 

八、招标人及联系方式 

招标人：濮阳市天伦燃气有限公司

联系人：李方涛

电话：15639377780 

地址：濮阳市华龙区昆吾街道昆吾路北段

招标代理机构：河南正信工程咨询有限公司

联系人：孙红红

联系电话：18439306008

地址：郑州市二七区航海中路 106号 8号楼 9层 925号

发布人：河南正信工程咨询有限公司

2023年 05月 10  日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市天伦燃气有限公司                         

   地    址：濮阳市华龙区昆吾街道昆吾路北段                                

   联 系 人：李方涛                             

   电    话：15639377780                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南正信工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市二七区航海中路 106号 8号楼 9层 925号

   联 系 人： 孙红红

   电    话： 18439306008

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T15:29:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T15:29:55+0800
	BJ
	ePolicy




